
RESULTS
1. dirka

Category: Amaterji 
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

306 10127654509 KD OBALA1 JAMBROŠIČ Nik 44 01:07:45 00:00:00 41,3

307 10139183967 ŠD GRMADA2 AHLIN Filip 44 01:07:46 00:00:01 41,29

305 10141191564 KK ROGLA3 KOTNIK Tilen 44 01:07:54 00:00:09 41,21

304 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURANCE4 POLJANC Miha 43 01:08:37 -1

301 10113161901 ARCONT SELCE5 FARAZIN Luka 42 01:08:47 -2

Category: Master A
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

310 10006988428 B.V.G. GULČ1 JESIH Martin 44 01:07:46 00:00:00 41,29

308 10141868241 GANESHA TEAM2 RENAT Jure 44 01:07:46 00:00:00 41,29

Category: Master B
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

312 10139919450 KD OBALA1 MIKAC Patrik 45 01:07:53 00:00:00 42,16

311 10120239766 KD BRANIK MARIBOR2 SENEKOVIČ Niko 44 01:07:48 -1

315 VIRTUSLO 4ENDURANCE3 JURKOVŠEK Rok 42 01:08:03 -3

Category: Master C
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

317 10017600935 TUŠ T.E.A.M.1 GOLOB Jože 44 01:07:47 00:00:00 41,28

318 10151754157 KOŠTRUNI2 TIRŠEK Anton 44 01:07:47 00:00:00 41,28

316 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURANCE3 PRESEN Dejan 44 01:07:48 00:00:01 41,27

355 10138640969 B.V.G. GULČ4 PERVANJE Boštjan 44 01:07:54 00:00:07 41,21

319 10126385425 KD BRDA DOBROVO5 FIŠER Gabrijel 40 01:08:10 -4

Category: Master D
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

325 10017585676 KK POSTOJNA1 OTER Mitja 43 01:09:04 00:00:00 39,6

321 10153295851 ARCONT SELCE2 KAUČIČ Primož 43 01:09:21 00:00:17 39,43

Category: Master E
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

331 10017617709 ŠD POLJANE1 HREN Aleš 44 01:07:47 00:00:00 0

326 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI2 HAJDINJAK Dušan 44 01:07:52 00:00:05 0

329 10102475430 B.V.G. GULČ3 KASTELIC Janez 41 01:08:03 -3
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RESULTS
2. dirka

Category: Master F
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

333 10017555566 KD BRDA DOBROVO1 ISKRA Tomislav 30 00:48:44 00:00:00 39,15

332 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 30 00:49:58 00:01:14 38,19

Category: Master G
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

336 10017635691 BAM.BI1 DEBELJAK Janez 30 00:49:56 00:00:00 38,21

334 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 30 00:49:56 00:00:00 38,21

335 10017552536 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 30 00:50:02 00:00:06 38,13

337 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 28 00:49:24 -2

Category: Master H
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

343 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 31 00:49:56 00:00:00 39,48

338 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 BRATINA Marjan 29 00:50:01 -2

342 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 27 00:49:46 -4

344 10052481832 KK GORJE4 GOLČMAN Andrej 27 00:49:46 -4

340 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 26 00:49:35 -5

341 10126390475 ŠD KOLOKA6 HABJAN Andrej 24 00:50:09 -7

339 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 23 00:49:27 -8

Category: Master I
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

346 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 29 00:50:16 00:00:00 36,69

345 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 26 00:50:14 -3

Category: Master J
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

347 10017568401 KK POSTOJNA1 OTONIČAR Janez 25 00:49:43 00:00:00 31,98

Category: Ženske A
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

348 10119769823 KK GORJE1 PETERKA Monika 25 00:49:24 00:00:00 32,19

Category: Ženske B
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

349 10148665416 ŠD POLJANE1 DOLINAR Simona 31 00:50:00 00:00:00 39,43

Category: Ženske D
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:
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350 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 25 00:49:43 00:00:00 31,98

351 10017635792 ŠD BAM.BI2 RAKUŠ Jelka 24 00:49:43 -1

353 10017630843 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 24 00:50:49 -1

352 10096533370 ŠD KOLOKA4 HABJAN Dragica 23 00:49:27 -2

Event: 51. POKAL BLEDA 2024, dirka za pokal Slovenije
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Organizer: KK BLED
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Rezultati abs:

1. dirka

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
312 10139919450 KD OBALA1 MIKAC Patrik 45 01:07:53 00:00:00Master B 42,16

306 10127654509 KD OBALA2 JAMBROŠIČ Nik 44 01:07:45 -1Amaterji 

307 10139183967 ŠD GRMADA3 AHLIN Filip 44 01:07:46 -1Amaterji 

310 10006988428 B.V.G. GULČ4 JESIH Martin 44 01:07:46 -1Master A

308 10141868241 GANESHA TEAM5 RENAT Jure 44 01:07:46 -1Master A

331 10017617709 ŠD POLJANE6 HREN Aleš 44 01:07:47 -1Master E

317 10017600935 TUŠ T.E.A.M.7 GOLOB Jože 44 01:07:47 -1Master C

318 10151754157 KOŠTRUNI8 TIRŠEK Anton 44 01:07:47 -1Master C

316 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURA9 PRESEN Dejan 44 01:07:48 -1Master C

311 10120239766 KD BRANIK MARIBOR10 SENEKOVIČ Niko 44 01:07:48 -1Master B

326 10016009024 TEAM TURBO TROPO11 HAJDINJAK Dušan 44 01:07:52 -1Master E

305 10141191564 KK ROGLA12 KOTNIK Tilen 44 01:07:54 -1Amaterji 

355 10138640969 B.V.G. GULČ13 PERVANJE Boštjan 44 01:07:54 -1Master C

304 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURA14 POLJANC Miha 43 01:08:37 -2Amaterji 

325 10017585676 KK POSTOJNA15 OTER Mitja 43 01:09:04 -2Master D

321 10153295851 ARCONT SELCE16 KAUČIČ Primož 43 01:09:21 -2Master D

315 VIRTUSLO 4ENDURA17 JURKOVŠEK Rok 42 01:08:03 -3Master B

301 10113161901 ARCONT SELCE18 FARAZIN Luka 42 01:08:47 -3Amaterji 

329 10102475430 B.V.G. GULČ19 KASTELIC Janez 41 01:08:03 -4Master E

319 10126385425 KD BRDA DOBROVO20 FIŠER Gabrijel 40 01:08:10 -5Master C

Dogodek: 51. POKAL BLEDA 2024, dirka za pokal Slovenije

Datum: 20.07.2024

Organizator: KK BLED

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati abs:

2. dirka

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
343 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 31 00:49:56 00:00:00Master H 39,48

333 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomislav 30 00:48:44 -1Master F

336 10017635691 BAM.BI3 DEBELJAK Janez 30 00:49:56 -1Master G

334 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 30 00:49:56 -1Master G

332 10017551829 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 30 00:49:58 -1Master F

335 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 30 00:50:02 -1Master G

338 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 29 00:50:01 -2Master H

346 10017553445 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Ivan 29 00:50:16 -2Master I

337 10017638523 ŠD BAM.BI9 ČUK Tomislav 28 00:49:24 -3Master G

342 10017630944 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Dragan 27 00:49:46 -4Master H

344 10052481832 KK GORJE11 GOLČMAN Andrej 27 00:49:46 -4Master H

340 10017636200 ŠD BAM.BI12 REVEN Dare 26 00:49:35 -5Master H

345 10017554051 TEAM BTS COMPANY13 PREŠEREN Janez 26 00:50:14 -5Master I

347 10017568401 KK POSTOJNA14 OTONIČAR Janez 25 00:49:43 -6Master J

341 10126390475 ŠD KOLOKA15 HABJAN Andrej 24 00:50:09 -7Master H

339 10017552334 KD BRDA DOBROVO16 KIRIČ Avgust 23 00:49:27 -8Master H

Spol: W
349 10148665416 ŠD POLJANE1 DOLINAR Simona 31 00:50:00 00:00:04Ženske B 39,43

348 10119769823 KK GORJE2 PETERKA Monika 25 00:49:24 -6Ženske A

350 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 25 00:49:43 -6Ženske D

351 10017635792 ŠD BAM.BI4 RAKUŠ Jelka 24 00:49:43 -7Ženske D

353 10017630843 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Ivica 24 00:50:49 -7Ženske D

352 10096533370 ŠD KOLOKA6 HABJAN Dragica 23 00:49:27 -8Ženske D
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